平成 21 年 6 月 26 日

各 位

会 社 名  三協・立山ホールディングス株式会社

代表者名   代表取締役社長    要明 英雄

（コード番号 3432 東証・大証第一部）

                     問合せ先 経営企画統括室 経営管理部長 山下 清胤

（TEL 0766-20-2503）

子会社での早期退職者の募集結果に関するお知らせ

平成 21 年 4 月 7 日公表の「グループ構造改革の推進についてのお知らせ」にて発表いたしました子

会社である三協立山アルミ株式会社および三協マテリアル株式会社での早期退職者の募集結果につき

まして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．三協立山アルミ株式会社での早期退職者募集の概要

 (1) 対 象 者 満 43 歳以上 59 歳以下で勤続 10 年以上の正社員

(2)  募集人員 600 名

(3)  募集期間 平成 21 年 4 月 22 日から平成 21 年 5月 27 日（当初の 5月 15 日までの予定を延長）

 (4) 退 職 日 平成 21 年 6 月 30 日

 (5) 優遇措置 割増退職金支給、再就職支援等

 (6) 応募者数 565 名

２．三協マテリアル株式会社での早期退職者募集の概要

 (1) 対 象 者 満 40 歳以上 58 歳以下で勤続 10 年以上の正社員

(2) 募集人員 110 名

(3) 募集期間 平成 21 年 4 月 22 日から平成 21 年 5 月 28 日（当初の 5月 15 日までの予定を延長）

 (4) 退 職 日 平成 21 年 6 月 30 日

 (5) 優遇措置 割増退職金支給、再就職支援等

 (6) 応募者数 106 名

３．業績に与える影響

    早期退職者に対する割増退職支給金等 3,126 百万円につきましては、平成 21 年 5 月期において、特

別損失として計上する予定であります。

   また、それによる業績に与える影響は、本日、「特別損失の計上および業績予想の修正に関するお知

らせ」にて公表のとおりであります。

以 上